
Notiks Latvijas čempionāts svarcelšanā
Sestdien, 4. martā, sporta namā “Centrs” notiks Latvijas čempionāts svarcelšanā pieaugušajiem, kurā piedalīsies Latvijas labākie svarcēlāji.
Sacensību sākums no plkst. 10:00, bet mūsu labākie sportisti startēs no plkst. 12:00.
Zināms, ka Latvijas čempionātā svarcelšanā startēs Ventspils Olimpiskās vienības svarcēlāji Artūrs Plēsnieks, Daniela Ivanova un Armands Mežinskis.

Sacensības notiks septiņās svara kategorijās: līdz 61 kg, līdz 67 kg, līdz 73 kg, līdz 81 kg, līdz 89 kg, līdz 96 kg, līdz 102 kg, + 102 kg, sievietēm pēc Sinklera punktu tabulas.

Godalgoto vietu ieguvēji katrā svara kategorijā tiks apbalvoti ar medaļām un diplomiem, bet labāko svarcēlāju vīrieti un sievieti pēc Sinklera tabulas apbalvos ar kausu.

Latvijas čempionātu svarcelšanā organizē Latvijas Svarcelšanas federācija ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālu atbalstu.

Ar sacensību nolikumu var iepazīties:  ŠEIT.

Vēlam veiksmi mūsu sportistiem!

https://www.lsfed.lv/images/Latvijas_%C4%8Dempion%C4%81ts_03.03-05.03.pdf

